
4/0

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

"Каршевитская средняя общеобразовательная школа Ленинского 
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-03 "Об 
образовании’ в Российской Федерации", Положением о государственной 
аккредитации образовательной деятельности, утвержденным 
постановлением Правительства Российской Федерации от 18Л 1.2013 
№ 1039 "О государственной аккредитации образовательной деятельности", 
заявлением руководителя Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения "Каршевитская средняя 
общеобразовательная школа" Ленинского муниципального района 
Волгоградской области п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить свидетельство о государственной аккредитации 
серии 34 ГА № 000266, регистрационный № 246 от 27.04.2012, выданное 
Комитетом по образованию и науке Администрации Волгоградской 
области муниципальному казенному образовательному учреждению 
"Каршевитская средняя общеобразовательная школа" Ленинского района 
Волгоградской области, в связи с изменением наименования организации.

2. Считать свидетельство о государственной аккредитации серии 
34 ГА № 000266, регистрационный № 246 от 27.04.2012, выданное 
Комитетом по образованию и науке Администрации Волгоградской 
области муниципальному казенному образовательному учреждению 
"Каршевитская средняя общеобразовательная школа" Ленинского района 
Волгоградской области, утратившим силу с даты подписания настоящего 
приказа.

3. Сектору государственной аккредитации образовательных 
организаций управления по надзору и контролю в сфере образования 
комитета образования и науки Волгоградской области (Пучкову К.В.) в 
установленном порядке:

3.1. Оформить и выдать Муниципальному казенному 
общеобразовательному учреждению "Каршевитская средняя 
общеобразовательная школа" Ленинского муниципального района



Волгоградской области свидетельство о государственной аккредитации 
взамен утратившего силу на срок до 27.04.2024.

3.2. Внести соответствующие сведения в реестр организаций 
Волгоградской области, осуществляющих образовательную деятельность 
по имеющим государственную аккредитацию образовательным 
программам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления по надзору и контролю в сфере образования 
комитета образования и науки Волгоградской области И.В. Сафронкина.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно осуществляющий полномочия 
председателя комитета образования и науки 
Волгоградской области


	приказ о переоформлении с.1
	приказ аккредитация  с.2.

